
tC4J— ž olS-Z139

Kupní smlouva

uzavřenána základě dohody smluvních stran podle ustanovení 52079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník v platném zně ní.

Smluvní strany

1. Prodávajĺcí: AUTOCONT a.s

zastoupený : Jaroslavem Dvořákem, ředitelem regionálniho centra, na základě plnémoci

se sídlem: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě Oddíl: B vlož ka: 11012

IČ O: 04308697

Dič: CZ04308697

Peně ž ní ústav: Č eskáspořitelna, as,

Č íslo účtu: 6563752/0800

(dále jen „ prodávající“ )

a

2. Kupující: Statutární mě sto Jihlava
zastoupený : Ing. Jaromírem Kalinou, námě stkem primátora
se sídlem: Masarykovo námě stí 1, 58601 Jihlava
IČ O: 00286010
DIČ : CZ00286010
Peně ž ní ústav: Č eskáspořitelna, a.s.
Č íslo účtu: 27-1466072369/0800
(dále jen „ kupujicí“ )

(dále tě ž společně jako „ smluvní strany).

3. Ve smluvních vě cech jednáza prodávajícího: Ing.Jaroslav Dvořák, ředitel regionálního centra
za kupujícího: Ing. Jaromír Kalina, námě stek primátora

V technický ch vě cech jednáza prodávajícího:
za kupujícího:

II.

Předmě t smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu na základě této smlouvy zbož í blíž e specifikované
v příloze č. 1 této smlouvy a převést na ně ho vlastnické právo k tomuto zbož í. Kupující se

Strana 1 (6)



zavazuje na základě této smlouvy dodané zbož í převzít do svého vlastnictví a zaplatit
prodávajícímu cenu stanovenou v Č l. V této smlouvy.

2. Předmě tem smlouvy je dodávka prodlouž ení softwarový ch licencí a podpor a nákup nového
SW.

lil.
Práva a povinnosti smluvních stran

Prodávající prodávákupujícímu zbož í dle této smlouvy a kupující toto zbož í kupuje.

2. Prodávajicí předá kupujícímu zbož í s veš kerý m povinný m a dohodnutý m přísluš enstvím
a vybavením, jakož i doklady nezbytný mi pro jeho už íváni a provoz. Dopravu zbož í do místa
určeni zajisti na svénáklady prodávající. Cena dopravy je zahrnuta v ceně zbož i.

3. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o vš ech okolnostech důlež itý ch pro řádné
a včasnésplně ní předmě tu smlouvy a poskytovat si nezbytnou součinnost.

IV.

Doba a místo pině ni

Prodávající dodázbož í uvedenév příloze č. 1 této smlouvy kupujicímu do 15. 11. 2018.

2. Zbož í je dodáno převzetím kupujícím. Předání zbož í bude zaznamenáno a stvrzeno v předávacím
protokolu — dodacím listě .

3. Zbož í bude dodáno elekbonickou formou.

V.
Cena a platební podmínky

Cena za zbož í je stanovena jako cena pevnáa nejvý š e přípustná. Je podlož ena nabidkou
prodávajícího ze dne 19.9.2018. V ceně jsou obsaž eny vš echny činnosti nutné ke splnéni
předmě tu smlouvy včetně dopravy zbož í na místo určeni.

Cena celkem bez DPH: 973 300,- Kč

+ přísluš násazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., ve zně ní platném ke dni povinnosti přiznat
daň ,

Ceny a počty kusů jednotlivý ch druhů zbož í včetně ceny prací a činností nutný ch ke splně ní
předmě tu smlouvy či. II. odst. 2 této smlouvy jsou podrobnéuvedeny v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Cenu uhradí kupující bezhotovostním převodem na účet prodávajiciho na základě jim vystavené
faktury. Faktura bude prodávajícím vystavena do 14 dnů po převzetí zbož í kupujícím. Splatnost
faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 21 dnů ode dne jejího prokazatelného
doručení kupujícímu. Faktura musí obsahovat veš kerě nálež itosti řádného účetního a daň ového
dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve zně ni pozdě jš ích předpisů a daň ového
dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zně ni pozdě jš ích předpisů
včetně dodacích listů s uvedením počtu dodaný ch jednotek zbož í a záruční doby.

Strana 2 (6)



3. Kupujici si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje
pož adované nálež itosti nebo obsahuje nesprávnécenové údaje. Oprávně ný m vrácením faktury
přestávábě ž et původní lhůta splatnosti. Opravenánebo přepracovanáfaktura bude opatřena
novou lhůtou splatnosti.

Vl.

Přechod vlastnictví a nebezpečí š kody na prodanévě ci

1. Kupující nabý vávlastnicképrávo ke zbož l úplný m zaplacením kupní ceny.

2. Převzetím zbož í přechází na kupujícího nebezpečí š kody na zbož í.

VII.

Záruky a reklamace

1. Prodávající odpovídáza to, ž e dodané zbož í bude mít vlastnosti zabezpečujici řádné už íváni
zbož i včetně vlastnosti dodaného přísluš enstvi ke zbož í.

2. Prodávající prohlaš uje, ž e dodané zbož l nemá právni vady, tedy ž e není zatíž eno právem
třetích osob.

3. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost, ž e zbož í bude mož né už ít obvyklý m
způsobem. po dobu uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy. Záruční doba počínábě ž et ode dne
převzetí zbož í kupujícím.

4. Smluvní strany se dohodly pro připad vady předmě tu koupě , ž e po dobu záruční doby má
kupující právo pož adovat a prodávajici povinnost bezplatně odstranit vady. Po tuto dobu
prodávající zajistí záruční servis předmě tu smlouvy v rozsahu a za podminek uvedený ch
v cenové nabídce prodávajícího ze dne 19.9.2018.

5. Reklamace vad vzniklý ch v záručni době uplatni kupující písemně , popř. telefonicky u
prodávajícího, který je povinen nastoupit neprodleně k odstraně ni reklamovanévady, nejpozdě ji
vš ak do 48 hodin od uplatně ni oprávně né reklamace kupujícím, pokud nebyla v souladu
s odst. 4 tohoto článku v cenovénabídce prodávajícího uvedena doba kratš í, a vady odstranit v
co nejkratš ím technicky mož ném terminu. Do vý š e uvedené lhůty 48 hodin se nepočítají dny
pracovního klidu.

6. Jestliž e prodávající neodstraní vady v dohodnutém terminu, nejpozdě ji do 1 mě sice od doručeni
reklamace, nebo pokud nedojde k jiné dohodě o terminu odstraně ní vad, nebo pokud v tě chto
terminech nesdě li kupujícímu, ž e neuznáváz důvodu jeho neoprávně nosti nárok kupujiciho
vyplý vající ze záruky poskytnutédle odst. 3 tohoto článku, je kupující oprávně n, kromě uplatně ni
smluvní pokuty, podle vlastního uváž eni provést odstraně ni vad sám, pově řit jejich provedením
jinou firmu, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vymě nit vadnou či neúplně funkční část
předmě tu smlouvy. Takto vzniklé náklady je prodávající povinen zaplatit kupujícímu do 10 dnů
od doručení faktury.

7. Záruční doba na reklamované části předmě tu koupě se prodluž uje o dobu počinajici datem
uplatně ni reklamace a končící dnem odstraně ni vady.

8. Jestliž e se v průbéhu záruční doby ně která část předmě tu koupě ukáž e jako vadná,
nebo nedosáhne plánovaný ch parametrů či funkci, bude prodávajícím na pož adavek kupujícího
bezplatně opravena nebo vymě ně na a kupujícím znovu převzata, přičemž záruční doba bude
prodlouž ena o dobu potřebnou k odstraně ní vady.

Strana 3 (6)



9. Reklamace vad je uplatně na včas, pokud ji kupující uplatni písemně u prodávajícího nejpozdě ji
do 30 dnů po uplynutí záruční doby a prokáž e, ž e k vý skytu vady doš lo ješ tě v průbě hu záruční
doby.

VIII.

Smluvní pokuty

1. V zájmu zajiš tě ni sjednaného závazku se smluvní strany dohodly na následujících smluvních
pokutách:
a) pří prodleni prodávajícího se splně ním povinnosti stanovené v Č l. III odst. 2 ve lhůtě

stanovené v Č l. IV odst. 1 je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve vý š i
0,1% z kupní ceny ato za kaž dý i započatý den prodleni;

b) v případě prodlení prodávajícího s odstraně nim reklamačních vad v průbě hu záruční doby
dle Č l. VII odst. 5 zaplatí prodávající kupujicimu smluvni pokutu ve vý š i Kč 250,- za kaž dý
započatý den prodleni;

c) při prodleni kupujícího se zaplacením faktury vystavenéprodávajicim v souladu s čI. V odst.
3 činí úrok z prodlení 0,05 % z nezaplacenéčástky za kaž dý i započatý den prodleni.

2. Splatnost smluvních pokut se sjednávádo 1 mě síce po doručeni vyúčtováni.

3. Smluvní pokuty sjednaně touto smlouvou hradí povinnástrana nezávisle na tom, zda a v jaké
vý š i vznikne druhéstraně v této souvislosti š koda, kterou lze vymáhat samostatně .

IX.

Závě rečnáustanoveni

1. Tato smlouva nabý vá platnosti dnem jejího podpisu obě ma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejně ni smlouvy v registru smluv, není-li ve smlouvě stanovena účinnost pozdě jš í.

2. Uveřejně ni této smlouvy v registru smluv v souladu s právnimi předpisy zajistí kupující.

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejně ním této smlouvy v plném rozsahu a vš ech jejich budoucích
dodatků.

4. Tuto smlouvu lze změ nit nebo doplň ovat pouze písemný mi vzestupně číslovaný mi dodatky
podepsaný mi oprávně ný mi zástupci obou smluvních stran.

5. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupenim v případě
podstatného poruš eni smlouvy.

6. Pro účely odstoupení od této smlouvy se za podstatně poruš eni smlouvy považ uje:
a) prodleni prodávajícího s plně ním povinnosti dle či. III odst. 2 této smlouvy delš i než

7 kalendářních dnů;
b) probíhá-li vůči majetku zhotovitele insolvenčni řízení, v ně mž bylo vydáno rozhodnuti

o úpadku nebo je-li insolvenčni návrh zamítnut pro nedostatek majetku.;
c) prodleni kupujícího s plně ním povinnosti dle či. V odst. 3 této smlouvy delš í než 1 mě síc.

7. Vzhledem k veřejnoprávnimu charakteru kupujiciho prodávajici vý slovně prohlaš uje, ž e je
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejně ním smluvních podmínek obsaž ený ch
v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplý vajících z přísluš ný ch právnich předpisů, zejména
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném zně ní.

Strana 4 (6)



8. Právní vztahy smluvních stran touto smlouvou vý slovně neupraveně se řidl platný mi obecně
závazný mi právními předpisy.

9. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech v českém jazyce, z nichž jedno zně ni obdrž í
prodávající a jedno kupující.

10. Smluvní strany této smlouvy prohlaš uji a stvrzuji svý mi podpisy, ž e mají plnou způsobilost
k právním úkonům, a ž e tuto smlouvu uzavírají svobodně a váž ně , ž e ji neuzavírají v tísni ani
za nápadně nevý hodný ch podmínek, ž e si ji řádně přečetly a jsou srozumě ny s jejím obsahem a
ž e smlouva nesmě řuje ke zhorš ení právního postavení účastnika smlouvy, který není
podnikatelem.

11. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Polož kový rozpočet předmě tu kupní smlouvy.

VJihlavě dne VJihlavě dne

Ing. Jaromír Kalina
námě stek primátora

Za prodávajiciho

Jaroslav Dvořák
ředitel regionálního centra
na základě plné moci

AUTOCONTa5
Romana Havelky Sb, 586 01 Jihlav.

Tel.; 910 978 lij
DIČ : CZ04308697

Strana 5 (6)


